
 
 
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

I stituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 

VIA ACHILLE MAZZA SNC   AMANTEA 87032 (CS)  C.F.96010340782    COD. UNIVOCO: UFZSP3 
TELEFONO: 0982.41370      SITO:  www.mameliamantea.edu.it    

MAIL: csic865001@istruzione.it    PEC: csic865001@pec.istruzione.it 
 
 
 

A tutto il personale docente dell’I.C. Mameli Manzoni 

A Tutto il personale ATA dell’I.C. Mameli Manzoni 

 Ai genitori degli alunni 

Al DSGA 

All’U.S.R Calabria 

All’Ambito territoriale di Cosenza 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Cosenza 

All’Albo della scuola 

Al sito 

 

Al Sindaco di Amantea 

p.c. Al Sindaco di Lago 

p.c. agli Uffici Tecnici dei Comuni di Amantea e Lago 

 
 
DECRETO DI CHIUSURA PLESSI PER ELEZIONI EUROPEE DI SABATO 8 E 
DOMENICA 9  GIUGNO 2024 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista la Nota prot. 10813 del 12.04.2024 del Ministero dell’Interno 
Vista la Nota della Prefettura di Cosenza 52176 del 9.05.2024 
Vista la Nota del Comune di Amantea assunta a prot. 5348 del 27.05.2024 
Considerato che i plessi interessati sono siti nel Comune di Amantea 

DECRETA 
 

 La consegna all’Amministrazione Comunale, dei locali richiesti  
1) Plesso di via Garibaldi ( scuola primaria e scuola secondaria) 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0005535/U del 31/05/2024 12:14

I.1 - Normativa e disposizioni attuative



2) Plesso di via Baldacchini ( scuola dell’infanzia e scuola primaria)  
3) Plesso don Giulio Spada ( scuola primaria ) 
nel pomeriggio di giovedì 6 giugno alle ore 15:00 e fino a tutto giorno 10 giugno 2024 
 

 La sospensione delle attività didattiche giorno 6 giugno 
alle ore 12.15 nella scuola primaria Manzoni in via Garibaldi 
alle ore 14:00 nella scuola secondaria Mameli in via Garibaldi 
alle ore 12:05 nella scuola primaria e scuola dell’infanzia Pascoli in via Baldacchini 
alle ore 13:40 nella scuola don Giulio Spada in via A. Mazza 

 

 La chiusura degli Uffici di segreteria dalle ore 14:45 di giorno 6  giugno fino a tutto 
giorno 10 giugno. 

 

 L’attivazione nelle giornate 7 e 10 giugno di un servizio di segreteria per emergenze e 
per la sostituzione del personale assente per come previsto nella contrattazione 
integrativa di istituto all’ art. 8 c.6.  La segreteria sarà contattabile attraverso mail 
csic865001@istruzione.it e per urgenze al numero che sarà successivamente 
comunicato. 

 In tutti gli altri plessi le attività didattiche continueranno a svolgersi regolarmente come 
da calendario scolastico regionale 

 
Si trasmette al DSGA per gli adempimenti di competenza. 
 

 
La Dirigente scolastica 
Dott.ssa Licia Marozzo 

   Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:csic865001@istruzione.it

		2024-05-31T12:13:49+0200
	Licia Marozzo




